
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. novembrī  Nr. 622 
 

 

Par metu konkursa “Jomas ielas labiekārtojuma 

elementi un vizuālā identitāte” rīkošanu 

(protokols Nr. 21, 52. punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas attīstības stratēģijas 2010.–2030. gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumu Nr. 190 “Par Jūrmalas attīstības stratēģijas 2010.–

2030. gadam aktualizācijas un Stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata 

apstiprināšanu”, prioritātes “Daudzveidīga uzņēmējdarbība” pasākumu kopuma “U1. Pilsētas 

sabiedriskā centra pievilcības uzlabošana” aktivitāti “Jomas ielas māsterplāna izstrāde, ietverot 

vizuālo un piemērotāko pakalpojumu un pasākumu koncepciju. Lokālplānojuma izstrāde 

teritorijai Jūrmalas centrālajā daļā.”, atbilstoši Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 

2023.–2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu 

Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.-2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi 

novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” (turpmāk – AP2029) Investīciju plāna prioritātes 

“Tūrisms kūrortpilsētas konkurētspējai (T) rīcības virziena “Daudzveidīgs un kvalitatīvs tūrisma 

piedāvājums” (T1) uzdevumu 4T.1. “Labiekārtot, attīstīt un pilnveidot Jomas ielu”, 

AP2029 Rīcības plāna prioritātes “Tūrisms kūrortpilsētas konkurētspējai” (T) rīcības virziena 

“Daudzveidīgs un kvalitatīvs tūrisma piedāvājums” (T1) uzdevuma T1.4. “Citu tūrisma 

pakalpojumu attīstība” darbībai T1.4.7. “Sekmēt Jomas ielas labiekārtošanu, attīstību un 

pilnveidi”, ņemot vērā Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada 7. oktobra rīkojuma 

Nr. 1.1-14/2025/242 “Par darba grupas izveidošanu Jomas ielas tālākai attīstībai” izveidotās 

darba grupas 2025. gada 9. oktobra protokolu Nr. 1 un Jūrmalas domes Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2025. gada 13. novembra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/94), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt metu konkursa “Jomas ielas labiekārtojuma elementi un vizuālā identitāte” 

rīkošanu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina 

centrs” nodrošināt metu konkursa “Jomas ielas labiekārtojuma elementi un vizuālā 

identitāte” organizēšanu. 

3. Ietvert Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2026. gada budžetā metu konkursa “Jomas ielas 

labiekārtojuma elementi un vizuālā identitāte” godalgu izmaksai nepieciešamo finansējumu 

8000 euro apmērā. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


